

# **KirstensBlomster ApS**

**Borgergade 16, 8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 40 38 94 31**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2022.

---

**Pia Annette Munksø**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KirstensBlomster ApS  
Borgergade 16  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 40 38 94 31

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Pia Annette Munksø, Direktør

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Stagehøjvej 22  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i virksomheden består af detailhandel med blomster og dekoration.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer økonomisk overskud, da virksomheden stadig er i opstartsfasen. For at sikre den nødvendige likviditet i selskabet, har ejerkredsen bekræftet, at den stiller den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet i 2022. Mellemlægningen vil ikke kræves indfriet før egenkapitalen er reetableret.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.107.548 kr. mod 1.120.386 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -94.579 kr. mod 18.883 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter status, som væsentlig vil kunne påvirke årets resultat.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.107.548</b>	<b>1.120.386</b>
2 Personaleomkostninger	-1.154.981	-1.014.766
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.000	-34.000
Øvrige finansielle omkostninger	-13.146	-12.039
<b>Resultat før skat</b>	<b>-94.579</b>	<b>59.581</b>
Skat af årets resultat	0	-40.698
<b>Årets resultat</b>	<b>-94.579</b>	<b>18.883</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	18.883
Disponeret fra overført resultat	-94.579	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-94.579</b>	<b>18.883</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.384	110.384
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>76.384</u>	<u>110.384</u>
Deposita	51.125	51.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.125</u>	<u>51.125</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>127.509</u></b>	<b><u>161.509</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	300.000	200.900
Forudbetalinger for varer	0	12.256
Varebeholdninger i alt	<u>300.000</u>	<u>213.156</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	190.979	6.843
Andre tilgodehavender	15.339	59.540
Tilgodehavender i alt	<u>206.318</u>	<u>66.383</u>
Likvide beholdninger	80.798	297.665
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>587.116</u></b>	<b><u>577.204</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>714.625</u></b>	<b><u>738.713</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-224.909	-130.330
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-174.909</b>	<b>-80.330</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	359.950	361.645
Langfristede gældsforpligtelser i alt	359.950	361.645
Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.218	66.332
Anden gæld	413.366	391.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	529.584	457.398
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>889.534</b>	<b>819.043</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>714.625</b>	<b>738.713</b>

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-130.330	-80.330
Årets overførte overskud eller underskud	0	-94.579	-94.579
	<b>50.000</b>	<b>-224.909</b>	<b>-174.909</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer økonomisk overskud, da virksomheden stadig er i opstartsfasen. For at sikre den nødvendige likviditet i selskabet, har ejerkredsen bekræftet, at den stiller den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet i 2022. Mellemlregningen vil ikke kræves indfriet før egenkapitalen er reetableret.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.041.664	917.114
Pensioner	100.128	84.435
Andre omkostninger til social sikring	13.189	13.217
	<u>1.154.981</u>	<u>1.014.766</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 48, der vedr. skattemæssigt underskud, som under hensyntagen usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er arktiveret.

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 18.500 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 12.300 t.kr.

##### Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesfrist. De årlige lejeomkostninger er aftalt til 85.000 kr.
